MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 3659/2023 Em 06 de setembro de 2023.

Câmara Municipal deAraraquara

Protocolo: 9868/2023 de 18/09/2023 13:38
Documento: Resposta nº 1 à Indicação nº 23/2022

ho Interessado: PREFEITU "ÍPIC DE

ExcelentíssimoSenhor - CHEFIA GABINETE RA DO MUNICÍPIC DE ARARAQUARA
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP.,

Destinatário: GERÊNCIA DE EXPEDIENTE LEGISLATIVO.

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 23/2022, de autoria do Vereador MARCOS GARRIDO, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, local limpo.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,       ee
O DOS SANTOS

Chefe d&Gabinete

N5 997/2022